RS 14.262,46 ( QUATORZE MlL, DUZENI'OS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
QUARENI'A E SEIS CENTAVOS), 9,37 % (nove virgula trinta e sete por cento) de valor B sei: 

aclitivado da referida obra e de aproximadamente 1,77 % ( um virgula seltnta e sete por cento) 
do contrato global. VBior Total do aditr,,o R$ 43.682.,90 (quarenta e tres mil, seiscentos e oitenta 
e dois reais e noventa centavos). Pundtlmentaçio legal: Art. 65, mciso 1, allnea "b", da Lei n• 
8.666193 esuasall~. 
Pedro li (PI), 16 de julho de 2019. 
Publique-«. 
Sccmá:ria Municipal de Educação 
MARIA AMÉLIA DOS SANTOS /PMPII/Pl. 

PREFEITURA MUNICPAL DE PEDRO li